
ZARZĄDZENIE NR 149/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.446 z późn. zm.: poz. 1579 i poz. 1948)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie środki trwałe, będące własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedziba w Bolesławcu przy ul. Zgorzeleckiej 52, zgodnie                       
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Przekazanie środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przejęcia środka trwałego                
PT (PK).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                   
w Bolesławcu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 80558868-B72E-4390-91A9-87C5931AA301. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 149/2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Wykaz urządzeń zabawowych

L.p. Nazwa urządzenia zabawowego Ilość (sztuki) 
1. Huśtawka wahadłowa (podwójna) –  jedno siedzisko  płaskie, drugie typu „koszyk / 

pampers” 1

2. Bujak/ Sprężynowiec (kaczka) 1
3. Urządzenia typu fitness „BIEGACZ” 1

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 80558868-B72E-4390-91A9-87C5931AA301. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Urządzenia zabawowe zostaną zamontowane na istniejącym placu przy ul. Różanej w Bolesławcu,
administrowanym przez Miejskie Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Bolesławcu przy ul.
Zgorzeleckiej 52. Pozwoli to dzieciom na aktywne i bardziej urozmaicone spędzanie wolnego czasu. Celem
jest również kształtowanie poczucia estetyki, inspirowanie wyobraźni dzieci oraz zapewnienie
bezpieczeństwa i radości.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 80558868-B72E-4390-91A9-87C5931AA301. Podpisany Strona 1




